(13) 996936350 (13) 996894340 (11) 985872090 m2209@bol.com.br

Bradesco

0481 CORRENTE 8271-6

Marcos Jose Franceschi 097.132.058-63

MARCOS JOSE FRANCESCHI

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Prata

9BVAG40DXEE815175 2014/2014

NRZ2D92 1001050603 R$ 413.859,00

Quatrocentos e treze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516152-5

Cubatão 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 413.859,00 R$ 1.617,37 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cubatão 16 Setembro 2022

Adesão